
SLEEP & RELAX. Supliment alimentar cu aromă de pepene roșu. Fără aspartam. Cu îndulcitori. Acest supliment alimentar 
conține un amestec optim de aminoacizi, GABA (acid gama-aminobutiric), melatonină, vitamina B6, magneziu și extracte din 
plante. Extractul de valeriană și extractul de roiniță contribuie la instalarea și menținerea unui somn normal. Magneziul și 
vitamina B6 contribuie la reducerea oboselii și a extenuării. Melatonina contribuie la reducerea timpului necesar pentru a 
adormi. Ingrediente: L-Arginină A-AKG 2:1, citrat de magneziu, inulină, acidifiant (acid citric), bitartrat de colină, GABA (acid 
gama-aminobutiric), L-carnitină, clorhidrat de L-lizină, clorhidrat L-ornitină, acid D-aspartic, extract din frunze de ceai verde 
(Camellia sinensis) cu 40% L-teanină naturală, aromă, L-triptofan, extract 4:1 din frunze de roiniță (Melissa officinalis), extract 
din rădăcină de valeriană (Valeriana officinalis), îndulcitori (sucraloză, acesulfam K), citrat de zinc, vitamina B6 (clorhidrat de 
piridoxină), colorant (Ponceau 4R**), melatonină.**Ponceau 4R poate avea un efect negativ asupra activității și atenției la 
copii. Informații despre alergeni: Pentru alergeni, a se vedea ingredientele scrise cu litere îngroșate. Produs fabricat într-o 
unitate care utilizează lapte, soia, ouă și nuci. Mod de utilizare: Amestecați 2 măsuri (15 g) cu 250 ml apă rece și consumați 
cu 30 de minute înainte de a merge la culcare. Atenţionări: Produsul este un supliment alimentar și nu trebuie să 
înlocuiască o dietă variată, echilibrată și un stil de viață sănătos. A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. A 
nu se utiliza dacă sunteți alergic la oricare dintre ingredientele suplimentului. Consultați medicul înainte de utilizare. Nu se 
recomandă utilizarea de către persoanele care urmează un tratament medicamentos. Recipientul conține 1 plic de silicagel 
pentru absorbția umidității. Nu îl consumați și nu aruncați până la epuizarea întregului conținut! Condiții de păstrare: A nu 
se lăsa la îndemână și la vederea copiilor mici. Păstrați flaconul bine închis, la temperaturi cuprinse între 5-30°C (41-86°F). 
A se păstra departe de căldura directă, umiditate și lumina soarelui. După deschidere, nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. 
Dată de expirare, Lot: A se consuma, de preferinţă, înainte de sfârșitul datei inscripționate pe ambalaj. A se vedea data 
indicată în câmpul LOT/EXP, de pe fundul flaconului.  Declarație Nutrițională: Per/100g: Valoare energetică 448 kJ/111 
kcal, Grăsimi 0 g din care -acizi grași saturați 0 g, Glucide 6.13 g din care -Zaharuri 6.13 g, Fibre 43 g, Proteine 0 g, Sare 0 g. 
Per/porție (15g): Valoare energetică 67 kJ/17 kcal, Grăsimi 0 g din care -acizi grași saturați 0 g, Glucide 0.92 g din care 
-Zaharuri 0.92 g, Fibre 6.45 g, Proteine 0 g, Sare 0 g. Cantitate netă: 450 g Fabricat în UE de către Vitema Pharmaceuticals, 
o unitate certificată GMP, în numele DY Nutrition Global, Birmingham, Great Western Business Park Unit 20, B18 4QF, Regatul 
Unit. Certificat de Notificare Seria AD Nr. 4596 Deținător Notificare: DY NUTRITION GLOBAL S.A. Adresa: Str. 
Jiului Nr. 8, Bl. Clădirea A, Etaj 3, Sector 1, București, România www.dynutrition.com


